MaccaretoBa Onbra OnerosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orierach | L a nposeRenme oueHKN
oueHKe

1218 4roO Maccaretosa 0.0.
1219 4MO MaccareTtosa 0.0.
1220 4MO MaccareTtosa 0O.0.
1221 4o MaccareTtosa 0O.0.
1222 4o MaccareTtosa 0.0.
1223 4MO MaccareTtosa 0O.0.
1224 4o MaccareTtosa 0O.0.
1225 4o MaccareTtosa 0O.0.
1226 4MNoO MaccareTtosa 0O.0.
1227 4Mo MaccareTtosa 0O.0.
1228 4rNo MaccareTtosa 0O.0.
1229 4MoO MaccareTtosa 0O.0.
1230 4o Maccaretosa 0.0.
1231 4O Maccaretosa 0O.0.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2023

17.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

03.02.2023

05.02.2023

10.03.2023

22.02.2023

27.02.2023

17.03.2023

15.03.2023

19.03.2023

26.03.2023

CBepeHun

MaccareToBa Onbra OnerosHa

007948

13.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

XKUnon oom

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

XKWUJI0N oM

AMTC

AMTC

KOTeJibHasdA

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Массагетова Ольга Олеговна

