

Массагетова Ольга Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Массагетова Ольга Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		007948			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1218	ЧПО Массагетова О.О.	16.01.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1219	ЧПО Массагетова О.О.	17.01.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1220	ЧПО Массагетова О.О.	24.01.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1221	ЧПО Массагетова О.О.	24.01.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1222	ЧПО Массагетова О.О.	25.01.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1223	ЧПО Массагетова О.О.	03.02.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1224	ЧПО Массагетова О.О.	05.02.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1225	ЧПО Массагетова О.О.	10.03.2023	котельная	рыночная	Оценка недвижимости
1226	ЧПО Массагетова О.О.	22.02.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1227	ЧПО Массагетова О.О.	27.02.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1228	ЧПО Массагетова О.О.	17.03.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1229	ЧПО Массагетова О.О.	15.03.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1230	ЧПО Массагетова О.О.	19.03.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1231	ЧПО Массагетова О.О.	26.03.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества